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Fiche technique

BCM Cable 48 Ports OM5 - Set                                                                                                  

R875576

PRODUCT_IMAGE

DESCRIPTION

Équipé d'un connecteur MPO 12 femelles PC et 12 LC PC.

Couleur du connecteur MTP : noir

Couleur du cadre MTP : vert lime

Couleur du connecteur LC : noir

Fibre : MM G50/125 OM5

Câble : vert lime

ÉTENDUE DE LA LIVRAISON

• Câble terminé par des connecteurs

• Jeu de 12 câbles pour 4 ports duplex chacun

DONNÉES TECHNIQUES 2

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Type de fibre Multimode OM5

Matériau de la gaine de câble LSZH

DONNÉES MÉCANIQUES 1

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Couleur citron vert




